
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях 
обеспечения исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск на текущий финансовый год и плановый период, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.12.2020 № 2214 «Об утверждении положения о мерах по обеспечению 
исполнения бюджета ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

- подпункт 3 пункта 2.5 приложения к постановлению изложить  
в новой редакции:  

«3) от 30 до 70 процентов от суммы муниципального контракта на 
выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в рамках реализации мероприятий планов социального 
развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации 
Арктической зоны Российской Федерации, заключаемого получателями 
бюджетных средств, средства на финансовое обеспечение которых подлежат 
казначейскому сопровождению в соответствии с бюджетным законода-
тельством Российской Федерации;».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникающие с 13.12.2024. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                                             Д.А. Горбунов 

          от 13.12.2024 г.                                                                     № 2166 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.12.2020 № 2214 «Об утверждении 
положения о мерах по обеспечению 
исполнения бюджета ЗАТО г.Североморск» 


